
Plašič na medvědy STREND PRO 2172840

cena vč DPH: 238 Kč
cena bez DPH: 197 Kč

Kód zboží (ID): 5999689

PN: SL2172840X

Záruka: 24 měsíců

Plašič - rolnička na medvědy nebo jiná divoká zvířata slouží k preventivnímu plašení
před těmito zvířaty. Plašič obsahuje suchý popruh, který lze zavěsit na kalhoty či
batoh. Rolničku je možné znefunkčnit přiložením textilního pásku s magnetem na
spodní část.

Plašič - rolnička na medvědy nebo jiná divoká zvířata slouží k preventivnímu
plašení před těmito zvířaty.
Plašič obsahuje suchý popruh, který lze zavěsit na kalhoty či batoh.
Rolničku je možné znefunkčnit přiložením textilního pásku s magnetem na spodní
část.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

